
 

   

 

 

Warszawa, 28 czerwca 2007 r.  

 

WZA zaakceptowało plany Zarządu FAM 

Informacja prasowa 

 
Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy zadecydowało o wydzieleniu działalności odlewniczej 

prowadzonej dotychczas przez giełdową firmę do spółki zależnej. Nowy podmiot będzie 

funkcjonował pod nazwą FAM Technika Odlewnicza Sp. z o.o.  

Notowana na GPW spółka dominująca – po zmianie nazwy na FAM Grupa Kapitałowa S.A. 

– zajmować się będzie zarządzaniem strategicznym grupą kapitałową i budową wartości 

portfela spółek zależnych.  

 

Działania te skoncentrują się przede wszystkim na nadzorze nad strategiami poszczególnych 

segmentów biznesowych, nadzorze właścicielskim nad spółkami portfelowymi, operacjach 

kapitałowych: akwizycjach, sprzedaży, fuzjach, podziale spółek portfelowych oraz koordynacji 

polityki finansowej, szczególnie w zakresie pozyskiwania kapitału.  

 

- Pierwszy etap realizacji strategii rozwoju Grupy FAM możemy uznać za zamknięty – cieszy się Piotr 

Janczewski, Prezes Zarządu Spółki. - Zrealizowaliśmy wszystkie założone cele, co przełożyło się na 

wzmocnienie fundamentów Grupy Kapitałowej, a dzięki temu wymierną poprawę wyników 

finansowych, istotne ograniczenie ryzyka surowcowego, a także osiągnięcie większej przejrzystości 

działania i finansów – podkreśla Janczewski.  

 

Obecnie realizowane projekty inwestycyjne, finansowane częściowo poprzez przeprowadzoną  

w marcu emisję akcji z prawem poboru, przyniosą dalszą poprawę wyników grupy.  

Obejmują one zarówno rozwój organiczny - budowę nowej cynkowni na terenie Łódzkiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej w Rawie Mazowieckiej, zakup oraz uruchomienie maszyn do odlewania stopów 

magnezu, jak i  nowe projekty akwizycyjne. – Wszystko wskazuje na to, że już wkrótce grupa 

powiększy się o nową spółkę – komentuje prezes Janczewski. 

 

 
 

 

 

 

 



 

Struktura FAM GK S.A. po wydzieleniu działalności odlewniczej. 
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Mag-Bud Inwestycje Sp. z o.o.

MOLKE Sp. z o.o.

Partnerstwo Kapitałowe Sp. z o.o.

PWR Investment Sp. z o.o.

Stradom S.A.

Mostostal Wrocław S.A.

FAM Cynkowanie Ogniowe Sp. z o.o.

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

 

Piotr Janczewski 

Prezes Zarządu 

FAM Technika Odlewnicza S.A. 

tel. +48 56 69 29 215, fax: +48 56 69 29 364 

e-mail: p.janczewski@fam.com.pl   

 

Maciej Adamczyk, 

Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy 

FAM Technika Odlewnicza S.A. 

tel. +48 22 431 72 60,  fax: +48 22 431 72 61 

e-mail: m.adamczyk@fam.com.pl   

 

 


